40.193.279/0001-91 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e mão de 

obra para o conserto da retroescavadeira randon RK 406B, ano 2010, 4x4, combustível 

diesel, de propriedade do Município de Ronda Alta - RS. 

VALOR TOTAL: R$34.231,00 (trinta e quatro mil, duzentos e trinta e um reais). 

VIGÊNCIA: 08/04/2025 à 08/05/2025. 

Ronda Alta, 08 de abril de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal